八重山地区医師会学術講演会

【日本医師会生涯教育認定講座1．5単位】

【日病薬病院薬学認定薬剤師研修0.75単位申請中】

【日本薬剤師研修センター認定講座1単位申請中】

【日本糖尿病療養指導士認定機構申請中】

謹啓時下､先生方におかれましては､益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

さて､下記の通り､八重山地区医師会学術講演会を開催いたします。

時節柄ご多忙とは存じますが､何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。謹白

記

日時：平成SO年6月22月（金) 19:00～20:30

場所：アートホテル石垣島

住所:〒907-0022沖縄県石垣市大川55gTELO9BO-83-3311

【情報提供】 19:OO～19:15

選択的SGLT2阻害剤｢フオシーガ錠5mg,10mg」

【特別講演】 19:15～20:15

座長 内科医学博士小田泰雄先生

『食事･運動療法と抗糖尿病薬の効果的な活用のポイント

~SGLT2阻害薬とDPPⅣ阻害薬の違い』

医療法人おもと会大浜第一病院糖尿病センター

センター長高橋隆先生

【Q&ASession]20:15～20:SO

当日は会終了後に意見交換会を予定しております。

八重山地区医師会/八重山地区薬剤師会/沖縄県病院薬剤師会

小野薬品工業株式会社/アストラゼネカ株式会社

共催